ПРОТОКОЛ    №168                                                                                                                              Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                         «05» марта 2020г.

Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета  – 9 человек. Из них:
Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Теляков А.Ю. – член Совета
Павлов В.В. -  член Совета
Алехин В.Н. – член Совета
Курочкин О.Б. – член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета
Скалин А.В. – член Совета

Итого присутствуют  7 членов Совета.
[bookmark: _GoBack]Явка –78%
В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
[bookmark: _Hlk34038048]1.Прием в  СРОА «УралОИЗ» нового члена -  ИП Вахрушева А.П. г.Чайковский Пермский край.
По первому вопросу Прием в  СРОА «УралОИЗ» нового члена -  ИП Вахрушева А.П. г.Чайковский Пермский край.
[bookmark: _Hlk34209557]     В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от  ИП Вахрушева А.П. г.Чайковский Пермский край  о приеме в члены СРОА «УралОИЗ» и  выдаче разрешения выполнять инженерно-геодезические  изыскания на объектах капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектах и объектах использования атомной энергии) и заключать договоры подряда на сумму до 25 млн.руб. (по первому уровню ответственности КФвв)
Представленные ИП Вахрушевым А.П. документы соответствуют требованиям Ассоциации о членстве в СРО. На момент проведения заседания Совета вступительный взнос и взносы в компенсационные фонды  внесены полностью.
Поступило предложение принять ИП Вахрушева А.П.  в члены Ассоциации и выдать ему разрешение  на проведение изыскательских работ  согласно заявлению. За данное предложение
Голосовали
ЗА - 7
Против – нет
Воздержался – нет
Решили: Принять ИП Вахрушева А.П. г.Чайковский Пермского края в члены СРОА «УралОИЗ» и на выдать ему разрешение выполнять инженерно-геодезические  изыскания на объектах капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектах и объектах использования атомной энергии) и заключать договоры подряда на сумму до 25 млн.руб. (по первому уровню ответственности КФвв. Внести данные об ИП Вахрушеве А.П. в электронный реестр членов СРО.

           Президент Совета ________________________________________________________В.В.Радаев